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Objednávka HW a kabelů 

 
Vážený
 
na základě předchozí komunikace u Vás tímto objednáváme níže uvedené zboží:  

 
Fakturační údaje: 
 
Objednatel:    Správa základních registrů  
IČO:     72054506  
Bankovní spojení:   Česká národní banka  
Číslo účtu:    5600881/0710  
ID datové schránky:   jjqjqih 

 

 
Prosíme o zaslání faktury do datové schránky nebo na e-mailovou adresu 

 
Objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
zveřejněna v registru smluv. 
 
S pozdravem 
      
 

*SZRAX00329GD* 
SZRAX00329GD 
prvotní identifikátor 

 Cena bez DPH Počet ks Cena celkem vč. DPH 

HPE X120 1G SFP LC SX Transceiver 5 010,00 Kč 2 12 124,20 Kč 

HPE X240 10G SFP+ SFP+ 0.65m DAC Cable 2 240,00 Kč 1 2 710,40 Kč 

Optický patch kabel duplex LC-LC 50/125 MM 3m OM3  191,10 Kč 4 924,92 Kč 

Optický patch kabel duplex LC-LC 50/125 MM 5m OM3  209,10 Kč 4 1 012,04 Kč 

Celkem     16 771,57 Kč 
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